DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO EM PRÁTICA: A
DOCÊNCIA EM MATEMÁTICA NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL A
PARTIR DAS EXPERIÊNCIAS DO PIBID de autoria de GABRIELI CRISTINA SERRANO
BAFA, MARIA EDUARDA OLIVEIRA KOZUKI, VANESSA GARCIA SHIINOKI, MARIANA
VAITIEKUNAS PIZARRO, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional
do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141504

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141504